ESTADO DO PARANÁ

POLÍCIA MILITAR
DIRETORIA DE PESSOAL

CENTRO DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

EDITAL Nº 037/09

CONCURSO PÚBLICO PARA INGRESSO NA
POLÍCIA MILITAR DO PARANÁ
SOLDADO POLICIAL MILITAR

CUMPRIMENTO DE MANDADO JUDICIAL

(CUMPRIMENTO DE JULGADO 070/09 - PGE )

O Chefe do Centro de Recrutamento e Seleção da Polícia Militar do Estado do Paraná

no uso de suas atribuições, com base na decisão judicial exarada no acórdão nº 32.363 da 4ª
Câmara Cível do Tribunal de Justiça do Paraná datado de 17/11/2008, o qual manteve a
sentença de 1º grau no Mandado de Segurança sob nº 46.434 da 4ª Vara da Fazenda Pública
da Comarca de Curitiba/PR, e por orientação da Procuradoria Geral do Estado através do
cumprimento de julgado nº 070/09 - PGE,  CONVOCA o  candidato  abaixo nominado, a
comparecer  no dia 27 de Abril de 2009 às 09:00 horas,  no Quartel do Comando-Geral da
Polícia Militar do Paraná/Centro de Recrutamento e Seleção, situado a Avenida Marechal
Floriano Peixoto, 1401, Bairro Rebouças Curitiba/PR, de posse dos documentos exigidos
para Inclusão, conforme preconiza o Edital 004/2005, com a finalidade de incluir
definitivamente na PMPR.

 Candidato convocado

ORDEM NOME RG/UFRG

001.  VASNI MARTINS DE ANDRADE JUNIOR  7.186.685-8 - PR

Curitiba,PR, 16 de Abril  de 2009.

Maj. QOPM Maurício César de Moraes
Chefe do CRS/DP